
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Not classified (50% = 15 Laps)

11

No.

3

6

20

51

913

34

501

109

4

141

210

Name

JOÃO MARRONZINHO JR

CRISTOPHER CASTRO

ANDERSON CIDADE

JOAO PAULO FELTZ

JHONATAN BATISTA

GABRIEL GENTIL

FELIPE BARBIERI

JONATHAN MENEGASSO

ANISIO ROBERTO CLASEN

RAMON FRANÇA

ALAN RICARDO PRIM

Laps

30

30

30

29

29

28

26

26

26

22

11

Diff

-

+11.973

+14.686

1 Lap

+10.307

2 Laps

4 Laps

+25.170

+34.404

8 Laps

19 Laps

Total Tm

17:02.426

17:14.399

17:17.112

17:29.302

17:39.609

17:15.208

17:10.662

17:35.832

17:45.066

17:34.774

16:37.792

Best Tm

34.012

34.048

34.048

35.913

35.993

35.757

37.764

40.052

40.541

40.193

38.582

Cidade

LAGUNA

SAO JOSE

SÃO JOSÉ

BIGUAÇU

GASPAR

FLORIANOPOLIS

BLUMENAU

UNIÃO DA VITÓRIA

PALHOÇA

TUBARÃO

ITUPORANGA

Patrocínio

PROTORK/MOTOSHOP/PNEUS RINALDI

PAUTA/GERAÇAO MOTOS / YAMAHA/ DUNAS/ CONTROL FLEX

PRO TORK/TBT/DMF/BALBI TEAM/ITAGUAÇÚ FITNESS

MADEREIRA SOROCABA E APOIO GERAÇÃO MOTOS

RHEJON MALHAS / MERCADO BARÃO.

MOTOSHOP/SHIFT/ORBITAL

BARBIERI PAINEIS/MIDIA DIGITAL

HONDA ARAUTO/MENE LOCADORA/ALIANÇA FITNESS

MOVELLE

FAUSTO AUTOMÓVEIS / CRIS AUTO PEÇAS

PROAÇO ESTRUTURAS, NEMA, COLORLINE, CALCARIO BOTUVERA, CR DI

Sorted on LapsCatarinense de Supercross - 4ª Etp
SX1

Corrida

Race (30 Laps)

Santo Amaro 0,530 Km

17/8/2008 16:30
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